








BOURGES
Libre - Nationale 3 - 200 pts
District - 1/2 finale

DALLERY  Thierry CAMUS  Antoine MIRANDA   Luis LACH  Eric Pts Rep. Pts

MP

142602s 018746A 119571 X 019216 C Série MG

DALLERY  Thierry 168 6 18 200 4 24 132 2 18 500 60 2
BOURGES 3° t. 2° t. 1° t. 8,333

142602s 56 0,000 9,333 38 8,333 8,333 34 0,000 7,333 56 8,333
CAMUS  Antoine 200 6 18 200 1 20 200 3 18 600 56 6

3° t. Belleville sur Loire 1° t. 2° t. 11,111
018746A 86 ##### 11,111 62 ##### 10,000 70 ##### 11,111 86 10,714

MIRANDA   Luis 74 4 24 45 1 20 80 5 12 199 56 0
2° t. 1° t. AUBIGNY SUR NERE 3° t. 0,000

119571 X 19 0,000 3,083 8 0,000 2,250 27 0,000 6,667 27 3,554
LACH  Eric 200 2 18 106 3 18 200 5 12 506 48 4

1° t. 2° t. 3° t. A B BLOIS 16,667
019216 C 47 ##### 11,111 47 0,000 5,889 77 ##### 16,667 77 10,542

1805 220
16,667

86 8,205
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LE BLANC
LIBRE N3 – 200PTS

DISTRICT ½ FINALE

ANIERE Jacques JANVIER Dominique DETABLE  Pascal GARNIER  Thierry Pts Rep. Pts

MP

019051 T 149731 B 018159 L 104992 E Série MG

ANIERE Jacques 200 ##### 11 200 ##### 14 200 ##### 17 600 42 6
LE BLANC 18,182

019051 T 53 18,182 18,182 56 14,286 14,286 30 11,765 11,765 56 14,286

JANVIER Dominique 98 ##### 11 130 ##### 18 193 ##### 29 421 58 0
LE BLANC 0,000

149731 B 56 0,000 8,909 33 0,000 7,222 51 0,000 6,655 56 7,259

DETABLE  Pascal 157 ##### 14 200 ##### 18 200 ##### 15 557 47 4
LE BLANC 13,333

018159 L 52 0,000 11,214 44 11,111 11,111 73 13,333 13,333 73 11,851

GARNIER  Thierry 116 ##### 17 200 ##### 29 123 ##### 15 439 61 2
LE BLANC 6,897

104992 E 38 0,000 6,824 37 6,897 6,897 30 0,000 8,200 38 7,197

2017 208
18,182

73 9,697

Le Le directeur de jeu:     Devaux MarcLe Blanc 10 avril 2019

PERDU GAGNE PERDU 3
Observation(s):

RAS

Totaux - Records

PERDU PERDU PERDU 4

PERDU GAGNE GAGNE 2

Club:
Championnat:

Poule:

Tableau de marque

Clt

GAGNE GAGNE GAGNE 1

B ILLAR D

BLANCOIS



Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B

1er ANIERE JACQUES LE BLANC 019051T 582 49 12 2 585 53 16 1 31 1167 102 11,44

2e DALLERY THIERRY BOURGES 142602S 543 77 16 541 59 12 1 29 1084 136 7,97

3e CAMUS ANTOINE BELLEVILLE 018746A 418 73 8 600 47 16 3 27 1018 120 8,48

4e JANVIER DOMINIQUE SALBRIS 149731B 597 73 16 1 514 61 8 1 26 1111 134 8,29

5e DETABLE PASCAL ROMORANTIN 018159L 600 64 16 1 478 71 8 25 1078 135 7,99

6e RABILLON CHRISTIAN SALBRIS 014016C 414 90 5 599 86 12 17 1013 176 5,76

7e MIRANDA LUIS AUBIGNY 119571X 517 86 12 308 55 2 14 825 141 5,85

8e LACH ERIC BLOIS 019216C 445 67 8 573 75 5 13 1018 142 7,17

9e AGUILLON JEAN MARC BOURGES 129588E 583 83 12 12 583 83 7,02

10e GARNIER THIERRY ROMORANTIN 104992E 326 82 5 449 71 5 1 11 775 153 5,07

11e DESROSES FABRICE LE BLANC 018754I 481 64 8 472 82 2 10 953 146 6,53

12e DUREAU LUDOVIC MER 141126Y 284 54 5 5 284 54 5,26

13e 0 0 0 0,00

14e 0 0 0 0,00

15e 0 0 0 0,00

Commission sportive Libre & Cadre : PICHON Jean-Claude

6,00  12,49

Clt NOM PRÉNOM CLUB Licence
T1 T2 1/2 Finale

Rk

cs-libre-cadre@cdb41.fr

M-G

04/03/2019

SAISON 2018-2019
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
LIBRE N3 TOUR N°2

Total
Pts

Total
Rep







Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B

1er DETABLE PASCAL ROMORANTIN 018159L 600 64 16 1 17 600 64 9,38

2e JANVIER DOMINIQUE SALBRIS 149731B 597 73 16 1 17 597 73 8,18

3e DALLERY THIERRY BOURGES 142602S 543 77 16 16 543 77 7,05

4e ANIERE JACQUES LE BLANC 019051T 582 49 12 2 14 582 49 11,88

5e AGUILLON JEAN MARC BOURGES 129588E 583 83 12 12 583 83 7,02

6e MIRANDA LUIS AUBIGNY 119571X 517 86 12 12 517 86 6,01

7e DESROSES FABRICE LE BLANC 018754I 481 64 8 8 481 64 7,52

8e LACH ERIC BLOIS 019216C 445 67 8 8 445 67 6,64

9e CAMUS ANTOINE BELLEVILLE 018746A 418 73 8 8 418 73 5,73

10e DUREAU LUDOVIC MER 141126Y 284 54 5 5 284 54 5,26

11e RABILLON CHRISTIAN SALBRIS 014016C 414 90 5 5 414 90 4,60

12e GARNIER THIERRY ROMORANTIN 104992E 326 82 5 5 326 82 3,98

13e 0 0 0 0,00

14e 0 0 0 0,00

15e 0 0 0 0,00

Commission sportive Libre & Cadre : PICHON Jean-Claude

6,00  12,49

Clt NOM PRÉNOM CLUB Licence
T1 T2 1/2 Finale

Rk

cs-libre-cadre@cdb41.fr

M-G

18/02/2019

SAISON 2018-2019
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
LIBRE N3 TOUR N°1

Total
Pts

Total
Rep
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